

**PREFEITURA MUNIC DE PEDERNEIRAS****RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64 CENTRO****17280-065 - PEDERNEIRAS-SP**

Fone: 3283-9570 / Fax: 3284-1764 email:

Data: 10/05/2024

Página: 1

COMPRA DIRETA

Agrupamento 003337/2024

Razão Social: _____

Endereço: _____

Bairro: _____

Cidade: _____ Estado: _____ CEP: _____

CNPJ: _____ TeleFax: _____ Contato: _____

I.E.: _____ e-mail: _____ Site: _____

Entrega do Orçamento: ____ / ____ / ____ Hora: ____: ____

Unidade Requisitante:

Item	Código do Objeto	Unidade	Quantidade	Marca	Preço Unitário	Preço Total
1	1.01.02.0150-3	UN - Unida	12,00			
PERFURADOR PARA E.V.A. MOTIVOS DIVERSOS						
Obs: Grande aproximado ou maior que 4cm Sendo 2 unidades nos formatos: flor, estrela, coração, borboleta, folha e círculo						
2	1.01.02.0560-6	PT - Pacote	20,00			
REFIL / PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO MED. 220 X 307 MM (A4), ESPESSURA 0,05 - PACOTE COM 100 UNIDADES						
3	1.05.02.0115-6	UN - Unida	10,00			
CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 16,5 LTS COM TAMPA						
Obs: Sendo 5 nas cores: rosa e amarela.						
4	1.05.02.0268-3	UN - Unida	80,00			
COLHER DE PAU						
Obs: Tamanho: 24 cm - madeira eucalipto clara.						
5	1.05.02.0433-3	UN - Unida	8,00			
CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA TRANSPARENTE, RETANGULAR, COM TAMPA, CAPACIDADE 38 LITROS APROXIM.						
Obs: Sendo 4 nas cores: azul claro e verde claro.						
6	1.09.01.0076-8	M - Metro	33,00			
FELTRO MED. 140 CM DE LARGURA						
Obs: Sendo 3 metros nas cores: AMARELO OURO, VERDE BANDEIRA, BRANCO, VERMELHO, ROSA ESCURO, ROSA CLARO, AZUL TURQUESA, AZUL BEBÊ, MARROM, PRETO, CINZA.						
7	1.09.03.0283-2	UN - Unida	100,00			
BOTÃO EM PLÁSTICO REDONDO COLORIDO 20MM COM 4 FUROS – MODELO DISCO VOADOR						
8	1.09.03.0284-0	UN - Unida	100,00			
BOTÃO EM PLÁSTICO REDONDO COLORIDO 40MM COM 4 FUROS – MODELO DISCO VOADOR						
9	1.09.04.0196-2	UN - Unida	10,00			
MOLDE EM SILICONE PARA BISCUIT – BICHOS SSAFARI, TAMANHO MÉDIO DAS PEÇAS DE 4 A 5 CM						
10	1.09.04.0197-0	JG - Jogo	1,00			

**PREFEITURA MUNIC DE PEDERNEIRAS****RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64 CENTRO****17280-065 - PEDERNEIRAS-SP**

Fone: 3283-9570 / Fax: 3284-1764 email:

Data: 10/05/2024

Página: 2

COMPRA DIRETA

Agrupamento 003337/2024

Razão Social: _____

Endereço: _____

Bairro: _____

Cidade: _____ Estado: _____ CEP: _____

CNPJ: _____ TeleFax: _____ Contato: _____

I.E.: _____ e-mail: _____ Site: _____

Entrega do Orçamento: ____ / ____ / ____ Hora: ____ : ____

Unidade Requisitante:

Item	Código do Objeto	Unidade	Quantidade	Marca	Preço Unitário	Preço Total
JOGO CORTADOR PETIT FOUR (INOX) PCT COM 20 PÇ CONTENDO: CORTADOR PETIT FOUR BORBOLETA (INOX) - 6,2 x 2 cm. CORTADOR PETIT FOUR CACHORRO (INOX) - 5,3 x 2 cm. CORTADOR PETIT FOUR CARA DE GATO (INOX) - 4,7 x 2 cm. CORTADOR PETIT FOUR COELHO (INOX) - 4,7 x 2 cm. CORTADOR PETIT FOUR COPAS (INOX) - 5,1 x 2 cm. CORTADOR PETIT FOUR CORAÇÃO (INOX) - 4,1 x 2 cm. CORTADOR PETIT FOUR ESPADAS (INOX) - 5,1 x 2 cm. CORTADOR PETIT FOUR ESTRELA (INOX) - 4,9 x 2 cm. CORTADOR PETIT FOUR LEQUE (INOX) - 4,6 x 2 cm. CORTADOR PETIT FOUR MARGARIDA (INOX) - 4 x 2 cm. CORTADOR PETIT FOUR MEIA LUA (INOX) - 4,3 x 2 cm. CORTADOR PETIT FOUR OURO (INOX) 5,1 x 2 cm. CORTADOR PETIT FOUR PATO (INOX) - 5,7 x 2 cm. CORTADOR PETIT FOUR PAUS (INOX) - 5 x 2 cm. CORTADOR PETIT FOUR PEIXE (INOX) - 6,2 x 2 cm. CORTADOR PETIT FOUR TARTARUGA (INOX) - 4,5 x 2 cm. CORTADOR PETIT FOUR TOPO GIGIO (INOX) - 4,2 x 2 cm. CORTADOR PETIT FOUR TREVO 4 FOLHAS (INOX) - 3,8 x 2 cm. CORTADOR PETIT FOUR TREVO 5 FOLHAS (INOX) - 4,2 x 2 cm. CORTADOR PETIT FOUR VIOLÃO (INOX) - 5,5 x 2 cm. Material: Aço Inox						
11	1.09.04.0198-9	UN - Unida	30,00			
ROLINHO PARA PINTURA – ROLO DE ESPUMA AMARELA DE POLIÉSTER COM SUPORTE, 4CM						
12	1.13.04.0019-8	TB - Tubo	20,00			
COLA PERMANENTE - TUBO 250 GR.						
Obs: EM GARRAFA - MATERIAL PARA COLAGEM DE: Espuma, Papel, Vidro, Plástico, Madeira, Tecido, Metal, Cerâmica.						
13	1.13.04.0160-7	UN - Unida	20,00			
ARGOLA PLÁSTICO 10 CM						
Obs: Sendo 05 de cada nas cores: azul, amarelo, vermelho e verde.						
14	1.13.04.0176-3	VD - Vidro	15,00			
TERMOLINA LEITOSA - VIDRO 100 ML						
15	1.13.04.0296-4	UN - Unida	80,00			
TELA PARA PINTURA 20 X 30 CM						
16	1.13.04.0335-9	UN - Unida	80,00			
CAIXINHA DE MADEIRA COM TAMPA PRESENTE, COM NO MÍNIMO 10 X 10 X 9 CM, PARA DECOUPAGE						
17	1.13.04.0348-0	UN - Unida	80,00			
BOLA DE ISOPOR TAMANHO 100 MM						
18	1.13.04.0349-9	UN - Unida	80,00			
BOLA DE ISOPOR TAMANHO 50 MM						
19	1.13.04.0661-7	FR - Frasco	15,00			
VERNIZ ACRÍLICO BRILHANTE - FRASCO COM 100 ML						
20	1.13.04.0833-4	UN - Unida	80,00			
PORTA CHAVES CASINHA COM 4 PINOS DE MDF MADEIRA CRUA - TAMANHO: 19 X 22 X 0,5 CM						
21	1.13.04.0834-2	FR - Frasco	10,00			
TINTA PARA TECIDO NA COR AMARELO NEON FLUORESCENTE – FRASCO 37 ML						

**PREFEITURA MUNIC DE PEDERNEIRAS****RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64 CENTRO****17280-065 - PEDERNEIRAS-SP**

Fone: 3283-9570 / Fax: 3284-1764 email:

Data: 10/05/2024

Página: 3

COMPRA DIRETA

Agrupamento 003337/2024

Razão Social: _____

Endereço: _____

Bairro: _____

Cidade: _____ Estado: _____ CEP: _____

CNPJ: _____ TeleFax: _____ Contato: _____

I.E.: _____ e-mail: _____ Site: _____

Entrega do Orçamento: ____ / ____ / ____ Hora: ____: ____

Unidade Requisitante:

Item	Código do Objeto	Unidade	Quantidade	Marca	Preço Unitário	Preço Total
22	1.13.04.0835-0	FR - Frasco	10,00			
TINTA PARA TECIDO NA COR AZUL NEON FLUORESCENTE – FRASCO 37 ML						
23	1.13.04.0836-9	FR - Frasco	10,00			
TINTA PARA TECIDO NA COR LARANJA NEON FLUORESCENTE – FRASCO 37 ML						
24	1.13.04.0837-7	FR - Frasco	10,00			
TINTA PARA TECIDO NA COR ROSA PINK NEON FLUORESCENTE – FRASCO 37 ML						
25	1.13.04.0838-5	FR - Frasco	10,00			
TINTA PARA TECIDO NA COR VERDE NEON FLUORESCENTE – FRASCO 37 ML						
26	1.13.04.0839-3	FR - Frasco	10,00			
TINTA PARA TECIDO NA COR VERMELHO NEON FLUORESCENTE – FRASCO 37 ML						
27	1.13.04.0840-7	UN - Unida	400,00			
MIÇANGA (PASSANTE) DE BOLINHA 14MM PLÁSTICO						
Obs: Sendo 100 unidades nas cores: amarela, azul, verde e vermelha.						
28	1.13.04.0841-5	UN - Unida	100,00			
MIÇANGA (PASSANTE) DE BORBOLETA COLORIDA 14MM PLÁSTICO						
29	1.13.04.0842-3	UN - Unida	100,00			
MIÇANGA (PASSANTE) DE CORAÇÃO COLORIDOS 14MM PLÁSTICO						
30	1.14.01.0221-1	UN - Unida	20,00			
CONE PLÁSTICO 13 X 13 X 23 CM						
Obs: Sendo 4 de cada nas cores: amarelo, verde limão, vermelho, laranja e azul.						
31	1.14.03.0026-9	UN - Unida	14,00			
BAMBOLÊ PLÁSTICO REFORÇADO 60 CM						
Obs: Sendo 2 de cada nas cores: amarelo, verde-limão, vermelho, laranja, azul, rosa e preto.						
32	1.19.06.0078-9	UN - Unida	80,00			
SACOLA ECOLÓGICA 30X40X10 COM FUNDO EM ALGODÃO CRU LISA, ALÇA DE 55CM TRANÇADA EM ALGODÃO. COMPOSIÇÃO 100% DE ALGODÃO CRU NATURAL						
33	1.20.03.0067-7	UN - Unida	30,00			
VASO PLÁSTICO QUADRADO 4 LITROS						

Total da Estimativa**Obs da Cotação**



PREFEITURA MUNIC DE PEDERNEIRAS

RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64 CENTRO

17280-065 - PEDERNEIRAS-SP

Fone: 3283-9570 / Fax: 3284-1764 email:

Data: 10/05/2024

Página: 4

COMPRA DIRETA

Agrupamento 003337/2024

Razão Social: _____

Endereço: _____

Bairro: _____

Cidade: _____ **Estado:** _____ **CEP:** _____

CNPJ: _____ **TeleFax:** _____ **Contato:** _____

I.E.: _____ **e-mail:** _____ **Site:** _____

Entrega do Orçamento: ____ / ____ / ____ **Hora:** ____: ____

Unidade Requisitante: _____

Condição de Pagamento: _____ **Não inferior a 30 dias**

Validade da Proposta: _____ **Não inferior a 30 dias**

Prazo de Entrega: _____

Garantia: _____

Responsável pela empresa